

Årsredovisning

TAMM Maskinpartner AB

559158-4585

Styrelsen och verkställande direktören för TAMM Maskinpartner AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i TAMM Maskinpartner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sigtuna 2025-07-31

Niklas Carneheim

Årsredovisning

TAMM Maskinpartner AB

559158-4585

Styrelsen och verkställande direktören för TAMM Maskinpartner AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver verksamhet inom reparationer, försäljning, uthyrning och service av högtrycks- ång- och städmaskiner.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Flera viktiga kunder har under året gått i konkurs och marginalerna har minskat pga av ökade kostnader hos leverantörer.

Framtida utveckling

Företaget har under året genomgått en kostnadsbesparingsplan ex. byte av lokal sker under 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 370	7 901	8 341	7 158
Resultat efter finansiella poster	-418	22	-151	-964
Soliditet %	1	12	9	8

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utveckl. kostnader	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 549	306 529	22 111	462 189
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			22 111	-22 111	0
Avskrivning av uppskriven tillgång		-41 773	41 773		0
Årets resultat				-417 581	-417 581
Belopp vid årets utgång	50 000	41 776	370 413	-417 581	44 608

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

	370 413
Årets resultat	-417 581
Summa	-47 168

2025080522044

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

-47 168

Summa

-47 168

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	7 370 283	7 901 489
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning	–	1 912
Övriga rörelseintäkter	17 746	344 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 388 029	8 247 913
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-296 051	-325 782
Handelsvaror	-3 967 071	-3 769 528
Övriga externa kostnader	-2 036 803	-2 577 155
Personalkostnader	-1 277 193	-1 286 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-176 875	-213 948
Övriga rörelsekostnader	-388	–
Summa rörelsekostnader	-7 754 381	-8 172 949
Rörelseresultat	-366 352	74 964
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	–	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51 229	-52 898
Summa finansiella poster	-51 229	-52 853
Resultat efter finansiella poster	-417 581	22 111
Resultat före skatt	-417 581	22 111
Årets resultat	-417 581	22 111

2025080522045



BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		41 776	83 549
Goodwill	3	0	103 922
Summa immateriella anläggningstillgångar		41 776	187 471

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	20 829	25 973
Summa materiella anläggningstillgångar		20 829	25 973

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		196 000	196 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		196 000	196 000

Summa anläggningstillgångar		258 605	409 444
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		1 870 973	2 381 382
Summa varulager m.m		1 870 973	2 381 382

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		267 280	451 733
Fordringar hos koncernföretag		300 000	300 000
Övriga fordringar		19 036	15 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 771	247 489
Summa kortfristiga fordringar		853 087	1 015 133

Kassa och bank

Kassa och bank	5	1 994	70 063
Summa kassa och bank		1 994	70 063

Summa omsättningstillgångar		2 726 054	3 466 578
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 984 659	3 876 022
-------------------------	--	------------------	------------------

2025080522046

2025080522047

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	41 776	83 549
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>91 776</i>	<i>133 549</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	370 413	306 529
Årets resultat	-417 581	22 111
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-47 168</i>	<i>328 640</i>

Summa eget kapital	44 608	462 189
---------------------------	---------------	----------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	–	168 019
Skulder till koncernföretag	181 000	–
Övriga skulder	–	11 000

Summa långfristiga skulder	181 000	179 019
-----------------------------------	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	317 961	–
Övriga skulder till kreditinstitut	153 303	166 620
Leverantörsskulder	1 250 141	2 118 226
Övriga skulder	991 326	886 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 320	63 383

Summa kortfristiga skulder	2 759 051	3 234 814
-----------------------------------	------------------	------------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 984 659	3 876 022
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Intäktsredovisning

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAB 2012:1. Årsredovisning K3.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immaterielle tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. Följande avskrivningstider tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	5	20

Not 2 Personal 2024 2023

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	517 948	564 434
Övriga anställda	434 826	408 656
Totala löner och andra ersättningar	952 774	973 090

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	300 283	311 145
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	1 253 057	1 284 235

Medelantalet anställda

Män

2 2

Medelantalet anställda

2 2

Not 3 Goodwill 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	796 876	796 786
Utgående anskaffningsvärden	796 876	796 786
Ingående avskrivningar	-692 954	-554 527
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-103 922	-138 427
Utgående avskrivningar	-796 876	-692 954
Redovisat värde	0	103 832

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 036	–
Utgående anskaffningsvärden	226 036	200 000
Ingående avskrivningar	-174 027	-140 279
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 685	-33 748
Utgående avskrivningar	-205 712	-174 027
Redovisat värde	20 324	25 973

Not 5 Ställda säkerheter per skuldpost 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckning	400 000	400 000
Belånade kundfordringar	10 315	23 820

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Niklas Carneheim

Tony Melki

Heidi Carneheim

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Niklas Carneheim

Tony Melki

Heidi Carneheim

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ylva Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor

2025080522050

Document history



2025080522051

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 14:34

SENT BY OWNER:

Heidi Carneheim · 30.06.2025 13:57

DOCUMENT ID:

rkxl2oglrqx

ENVELOPE ID:

ryS2illBgl-rkxl2oglrqx

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning TAMM Maskinpartner AB 20240101-20241231.pdf

9 pages

SHA-512:

bcb83d9f3ddd7ecb0f4d4f914a5142e5946a4ba592d38fe496cb60bd2c42db02ba18665130cbe120623fc8ad693394d0c5cd02afa0c32de223d368a2546f1345

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Bo Niklas Carneheim niklas.carneheim@tamm.se	✍️ Signed Authenticated	30.06.2025 14:01 30.06.2025 13:58	eID High	Swedish BankID (DOB: 1964/02/17) Swedish BankID (SSN: 196402170275)
2. Tony Antoine Melki tony.melki@msbcenter.se	✍️ Signed Authenticated	30.06.2025 14:04 30.06.2025 14:04	eID High	Swedish BankID (DOB: 1972/08/04) Swedish BankID (SSN: 197208040779)
3. HEIDI CARNEHEIM heidi@cconsulting.se	✍️ Signed Authenticated	30.06.2025 14:30 30.06.2025 14:29	eID High	Swedish BankID (DOB: 1969/05/31) Swedish BankID (SSN: 196905319361)
4. YLVA MARIE EKMARK TJ ÄRNBERG ylva@etrevision.se	✍️ Signed Authenticated	30.06.2025 14:34 30.06.2025 14:32	eID High	Swedish BankID (DOB: 1976/02/02) Swedish BankID (SSN: 197602020104)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
